
 
Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo 

fondo biudžeto 2017 metų rodiklių  

patvirtinimo įstatymo 
2 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

BIUDŽETO 2017 METŲ PINIGŲ SRAUTAI 

 

      Eur 

1. Įprastinė veikla 48 462 976 

   1.1.Fondo įprastinė veikla 48 462 976 

   1.1.1. Pinigų įplaukos 3 731 479 765 

   1.1.1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos 3 119 153 709 

   1.1.1.1.1. Pensijų socialiniam draudimui 2 476 324 569 

   1.1.1.1.2. Ligos socialiniam draudimui 132 708 843 

   1.1.1.1.3. Motinystės socialiniam draudimui 243 522 105 

   1.1.1.1.4. Nedarbo socialiniam draudimui 177 004 442 

   1.1.1.1.5. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui 22 127 673 

   1.1.1.1.6. Pensijų ir nedarbo socialiniam draudimui valstybės lėšomis 65 728 626 

   1.1.1.1.6.1. Pensijų socialiniam draudimui valstybės lėšomis 61 884 306 

   1.1.1.1.6.2. Nedarbo socialiniam draudimui valstybės lėšomis 3 844 320 

   1.1.1.1.7. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui valstybės  36 115 

                    lėšomis  

   1.1.1.1.8. Pensijų, ligos ir motinystės socialiniam draudimui, valstybės lėšomis  1 701 336 

   1.1.1.1.8.1. Pensijų socialiniam draudimui valstybės lėšomis 1 499 784 

   1.1.1.1.8.2. Ligos socialiniam draudimui valstybės lėšomis  71 136 

   1.1.1.1.8.3. Motinystės socialiniam draudimui valstybės lėšomis 130 416 

   1.1.1.2. Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos 333 137 834 

   1.1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui 333 137 834 

   1.1.1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos 106 507 608 

   1.1.1.3.1. Pensijų socialiniam draudimui 94 693 244 

   1.1.1.3.2. Ligos socialiniam draudimui 3 922 811 

   1.1.1.3.3. Motinystės socialiniam draudimui 6 446 945 

   1.1.1.3.4. Nedarbo socialiniam draudimui 1 444 608 

   1.1.1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 7 752 

   1.1.1.5. Delspinigiai, palūkanos ir baudos 1 440 000 

   1.1.1.6. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 160 382 734 

   1.1.1.6.1. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto socialinio draudimo           118 400 000 

                   bendrajai pensijos daliai (iki 2017 m. gruodžio 31 d. – pagrindinei socialinio  

                   draudimo pensijos daliai) kompensuoti  

   1.1.1.6.2. Kiti asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 41 982 734 



  

   1.1.1.7. Veiklos pajamos ir iš įtraukto į Fondo apskaitą turto gaunamos pajamų įplaukos 10 850 128 

   1.1.1.7.1. Fondo veiklos sąnaudų kompensavimas už surinktas ir pervestas įmokas 8 087 152 

   1.1.1.7.1.1. Pensijų fondai 1 168 810 

   1.1.1.7.1.2. Užimtumo fondas 118 744 

   1.1.1.7.1.3. Privalomojo sveikatos draudimo fondas 4 344 692 

   1.1.1.7.1.4. Kitos kompensavimo sumos 2 454 906 

   1.1.1.7.2. Kitos veiklos pajamos 2 762 976 

   1.1.1.8. Gautos lėšos iš Rezervinio fondo  0 

   1.1.1.9. Lėšos už Europos Sąjungos institucijų pensijų sistemoje įgytas pensines teises 0 

   1.1.2. Pinigų išlaidos -3 683 016 789 

   1.1.2.1. Pensijų socialiniam draudimui -2 590 500 058 

   1.1.2.2. Ligos socialiniam draudimui -253 633 200 

   1.1.2.3. Motinystės socialiniam draudimui -300 742 404 

   1.1.2.4. Nedarbo socialiniam draudimui -162 404 942 

   1.1.2.4.1. Nedarbo draudimo išmokoms -133 442 940 

   1.1.2.4.2. Dalinio darbo išmokoms 0 

   1.1.2.4.3. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms -28 962 002 

   1.1.2.5. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui -19 329 793 

   1.1.2.6. Lėšos, pervedamos į pensijų fondus -168 347 300 

   1.1.2.7. Fondo administravimo įstaigų finansavimas -75 303 645 

   1.1.2.8. Kitos Fondo veiklos sąnaudos -112 755 447 

   1.1.2.9. Pervestos lėšos į Rezervo fondą 0 

   1.2. Kita Fondui pavesta veikla 0 

   1.2.1. Pinigų įplaukos 1 396 854 653 

   1.2.1.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, skirtos išmokoms finansuoti 153 431 600 

   1.2.1.2. Sveikatos draudimo lėšos 1081 727 123 

   1.2.1.3. Pensijų kaupimo dalyvių mokamos papildomos kaupiamosios pensijų įmokos 82 320 930 

   1.2.1.4. Iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų už pensijų kaupimo dalyvį  81 738 000 

                mokamos papildomos kaupiamosios pensijų įmokos  

   1.2.1.5. Kitos pinigų įplaukos 0 

   1.2.2. Pinigų išlaidos -1 396 854 653 

   1.2.2.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išmokos -153 431 600 

   1.2.2.2. Lėšos, pervedamos į Privalomojo sveikatos draudimo fondą -1 081 727 123 

   1.2.2.3. Pervedamos pensijų kaupimo dalyvių mokamos papildomos kaupiamosios  -82 320 930 

                pensijų įmokos  

   1.2.2.4. Pervedamos iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų už pensijų kaupimo  -81 738 000 

                dalyvį mokamos papildomos kaupiamosios pensijų įmokos  

   1.2.2.5. Kitos pinigų išlaidos 0 



  

2. Investicinė veikla -8 549 958 

   2.1. Išlaidos nematerialiajam turtui įsigyti -6 273 400 

   2.2. Įplaukos, gautos pardavus nematerialųjį turtą  0 

   2.3. Išlaidos ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti -2 386 058 

   2.4. Įplaukos, gautos pardavus ilgalaikį materialųjį turtą  109 500 

   2.5. Išlaidos akcijoms, obligacijoms, kitiems vertybiniams popieriams įsigyti 0 

   2.6. Įplaukos, gautos pardavus akcijas, obligacijas, kitus vertybinius popierius 0 

3. Finansinė veikla -36 864 018 

   3.1. Gautos trumpalaikės paskolos 0 

   3.2. Grąžintos trumpalaikės paskolos -88 546 803 

   3.3. Gautos  ilgalaikės paskolos 513 868 065 

   3.4. Grąžintos ilgalaikės paskolos -462 185 280 

   3.5. Įsipareigojimų pagal lizingo (finansinės nuomos) sutartis padengimas 0 

4. Grynų pinigų ir jų ekvivalentų pokytis 3 049 000 

5. Grynų pinigų ir jų ekvivalentų cirkuliacija  

   5.1. Metų pradžioje 52 726 000 

   5.1.1. Rezervo fondo lėšos metų pradžioje 0 

   5.2. Pokytis 3 049 000 

   5.2.1. Rezervo fondo lėšų pokytis 0 

   5.3. Metų pabaigoje 55 775 000 

   5.3.1. Rezervo fondo lėšos metų pabaigoje 0 

6. Kasos apyvartos lėšos 55 775 000 

 

 

_____________________________ 


